
★みんなのMYポータル利用のご案内
組合員のみなさま向けに、スマートフォンやPC等のインターネットで「パンフレット」や「各種お知らせ」の確認、「各種サービス」のご利用ができるサービス
「みんなのMYポータル」を展開しております。ご加入後（令和7年8月下旬頃）、別途お手元に届く「登録はがき」を確認いただき、新規利用登録のお手続き
をお願いいたします。

ひとくちメモ

MY-A-25-LF-000452

お問い合わせ先

お勤めの事業所（区役所・教育委員会等）の福利担当

【引受保険会社（幹事）】
明治安田生命保険相互会社　公法人第一部
①募集期間　1月8日～2月14日　AM9:00～PM5：00（土日・祝日を除く）
TEL　0120-282-224（通話料無料）
②募集期間終了後　AM9:00～PM5：00（土日・祝日、年末年始を除く）
明治安田生命保険相互会社 公法人第一部 TEL 03-6259-0032（直通）

Web操作方法の問い合わせ先

パスワードロック解除・
パスワード忘れ（初期化となります）

Web申込み完了後の申込取消・
申込内容の変更（募集期間中のみ）

保障内容の問い合わせ先

申込内容の確認方法 Web申込システムの「申込内容照会」画面で、申込内容の確認や申込控え
（PDF）をダウンロードできます。

質問内容 お問い合わせ先

団体固有パスワード表
団体固有パスワード

61105359

47185154

09881553

81518321

32231621

75963521

51654487

46650807

32037273

18407718

94743840

10042740

91500179

90784265

83905548

46462396

55460518

事業所名 団体固有パスワード

37288795

19428161

45875798

64371210

12665477

91750934

07695190

88174651

12426734

40844847

80434217

09937493

00178539

46012727

64081026

72420301

88609491

事業所名

千代田区役所

中央区役所

港区役所

新宿区役所

文京区役所

台東区役所

墨田区役所

江東区役所

江東区教育委員会

品川区役所

目黒区役所

大田区役所

世田谷区役所

世田谷区教育委員会

渋谷区役所

中野区役所

杉並区役所

豊島区役所

北区役所

荒川区役所

板橋区役所

練馬区役所

足立区役所

葛飾区役所

江戸川区役所

江戸川区教育委員会

特別区人事厚生事務組合

特別区競馬組合

特別区職員労働組合連合会

自治労東京都区職員労働組合

日本自治体労働組合  総連合都職労協議会

臨海部広域斎場組合

東京都２３区清掃一部事務組合

東京都後期高齢者医療広域連合


